
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NINH SƠN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-UBND Ninh Sơn, ngày        tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NINH SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại;  

Xét Đơn xin rút khiếu nại (ghi ngày 05/9/2022) của ông Tài Bạch Sách; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Tài Bạch Sách, cư ngụ tại 

thôn An Nhơn, xã Xuân Hải, huyện Ninh Hải, tỉnh Ninh Thuận. 

Khiếu nại Quyết định số 3188/QĐ-UBND ngày 27/12/2019 và Quyết định 

số 493/QĐ-UBND ngày 25/3/2021 của Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn về việc 

bồi thường, hỗ trợ cho hộ ông Tài Bạch Sách để giải phóng mặt bằng thực hiện 

Dự án xây dựng đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2017 – 2020, 

đoạn qua huyện Ninh Sơn. Khiếu nại của ông Tài Bạch Sách đã được Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn thụ lý tại Thông báo số 71/TB-UBND ngày 

17/3/2022. 

Lý do đình chỉ: Ông Tài Bạch Sách có Đơn xin rút nội dung khiếu nại. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Chánh Thanh tra huyện, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc 

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Nhơn Sơn, ông 

Tài Bạch Sách và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- UBND tỉnh; 

- Thanh tra tỉnh; 

- TT. Huyện ủy, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, TTH. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Đoàn Văn Hùng 



2 

 

 

 


		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-09T13:37:23+0700


		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-09-12T11:09:29+0700


		2022-09-12T11:09:48+0700


		2022-09-12T11:10:07+0700




